
Tømremester Hegelund ApS

CVR-nr.: 43480227

Færgegaardsvej 28
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/04/2025

Jack Hegelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tømrermester Hegelund ApS
Færgegaardsvej 28
4760 Vordingborg

CVR-nr.: 43480227
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af bygge- og anlægsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling levede op til forventningerne for regnskabsåret 2024 og anses således for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Udsædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerheder vedrørende indregning og måling af årsrapportens poster.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		38.382	77.786
Resultat af ordinær primær drift		38.382	77.786
Øvrige finansielle omkostninger		-3.850	-7
Ordinært resultat før skat		34.532	77.779
Skat af årets resultat		-9.174	-17.842
Årets resultat		25.358	59.937
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.358	59.937
I alt		25.358	59.937

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.334	26.667
Materielle anlægsaktiver i alt		13.334	26.667
Anlægsaktiver i alt		13.334	26.667
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.171	100.304
Igangværende arbejder for fremmed regning		428.518	352.924
Andre tilgodehavender		15.000	15.000
Tilgodehavender i alt		474.689	468.228
Likvide beholdninger		278.007	123.537
Omsætningsaktiver i alt		752.696	591.765
AKTIVER I ALT		766.030	618.432

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		85.294	59.937
Egenkapital i alt		125.294	99.937
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.008	77.365
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		337.079	237.079
Skyldig selskabsskat		9.174	17.842
Skyldig moms og afgifter		119.309	91.483
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		96.166	94.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		640.736	518.495
Gældsforpligtelser i alt		640.736	518.495
PASSIVER I ALT		766.030	618.432

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret